Ut autem Sacerdotes bono exemplo przeant,
quot quot fuerint penes Ecclefiam & quocund;
titulo fundati, und cum Parocho ij{dem Divinis
Officijs interfint, tam matutinis quam Vefpertinis in
loco competenti,& vel maxime in Confefliona~
libus fuperpelliceati fedentes, & ab inchoatione
matutini us; ad finem Summi Sacri perfeverantes,
& fine magna neceflitate non exeuntes. Idem &
in Vefperis obfervando. Quodfi autem hoc non
fuerit obfervatum, Sacerdotes a Parocho,Parochus

autem 4 Sacerdotibus Decano deferantur, & ab |

eocdem pro qualibet vice pend fex grofforum pro
fabrica Beclefiz applicanda & in cafu contumaci®
peend dupli vel tripli puniantur , ac demum fi ad-

huc contumaces fuerint pro gravioribus poeais
: huc
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ad Officium  Confiftoriale remittantur , affignato
illis competenti termino, coram eodem Officio fub
Peena fufpenfionis comparendi fine ulla alia adci«
tatione, quam methodum corre@ionis fraterna
Reverendi Domini Decani,in omnibus alijs punétis
hoc capite fpecificatis obfervabunt, fine ulla exce-
ptione & refpedtu, exemplog; przibunt fub peena
privationis officij.

Mane, meridie, & circa occafum folis, pulfetur

- €ampana ordinaria pro f{alutatione. Angelica.Una

vero hord poft occalum folis, & non cititis , detur
fignum orationis pro defun@is » per trinum ta-
&um unius pareis majoris Campanz , hoc idem
ter cum interpofita paufa repetendo , premonito
pritis populo de hoc modo pulfandi, & de Induls-
gentijs per nos impertitis 40. dierum ijs, qui de-
vott oraverint pro Defunétis. Saiae

G AP U T Vill
De lampade coram Sandiffimo S A-
CRAMENTO, ¢ de ferendo San-
tiffimo ad infirmeos. |

SI in veteri lege Levit: 6¢o. Preceptum erat , ut
ignis in altari femper arderet, longé juftits &
convenientils eft in nova lege Evangelica, ut co-

fam Alcari Santiffimi SACRAMENTI lampas in
G ceflans
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ceManter ardeat, prout in pluribus Ecclefijs id pié
& laudabiliter pradicatur. Ut autem hoc ad effe-
&um deduci poffit , vel maxime in illis locis , ubi
nulla eft in hunc finem fundatio,eligancur in qua-

libet Ecclefia Parochiali quoliber triennio tres vel

quatuor Provifores lampadis, quorum duo, velad
minimum unus,fint Nobiles,& duoflebeij. Primi cu-
ram, promotionem, ac induftriam, alij duo fo-
licitudinem, & laborem impendent,ad conquirenda

media, & eleemofynas, per fe,vel per aliosquo- .

libet quartuali de domo in domum-Parochiz peten=
das. Quid quid verd oblatum fuerit, five pecunia,
five fzvum, five butyrum tempore vernali, five
femen lini ac canabis tempore autumni, five fru-
mentum tempore Adveatls, five oleum tempore
Quadragefime, cum hzc omnia fervire poffunt ad
conficiendam lampadem, grato animo {ufcipient.
Ad fores etiam Ecclefiz , a parte, inloco patenti
exponi poterit {criniolum aliquod cum inferiptio-
ne & commendatione huius colle@tz.  Exmul-